• energia eltria em a 	steracús&v silenciador ama •1 

.6 potência Snima de 180 KVA, instalado sobre sistema 2 DIÁRIA R$ 2.483,00 R$ 5.366Q0 
• n-tM'ei, abasteoidi, acompanhado de profisSnal t&nieo. 

1nradox026as   

VALOR TOTAL 	 - jRSSLOflOO 	1 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: «5 51.082,00 (CINQUENTA E UM MIL E OITENTA 
E DOIS REAIS). 

Validade da Proposta: 60(sessenta)dias. 
Prazo de execução: Conforme edital 

EMPRESA: 08 EVENTOS E SERVIÇOS LTDA 
C1QJ/CPF; 4&09t346I000109 
ENDEREÇO: RUA VEREADOR .SALUSTIANO AUGUSTO DA SILVA, N° 1.6, BÊTANTA 
cWADE VÁRZEA At,EQRE —C'E CEP- ,63.540M00